

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY VI MISTRZOSTW POLSKI INSTALATORÓW SYSTEMÓW ALARMOWYCH

Szanowni Państwo,

Znamy finalistów VI Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych 2018



Eliminacje VI Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych zostały zakończone!

W dniu 25 kwietnia 2018 r. od godz. 10.00 w Parku Mistrzostw usytuowanym w pawilonie 8A Międzynarodowych Targów Poznańskich obserwować będziemy zmagania finalistów o tytuł Mistrza Polski 2018.

SPONSOR VI MPISA



Ponad dwadzieścia dwuosobowych Zespołów zmagало się z zadaniami testowymi sprawdzającymi wiedzę niezbędną do profesjonalnego wykonywania usług instalowania, konserwacji i serwisowania urządzeń systemów alarmowych.

Organizatorzy Mistrzostw postawili przed każdym z biorących udział w eliminacjach 180 pytań ogólnych i 60 pytań technicznych oraz w sumie 720 propozycji odpowiedzi.

Zawodnicy indywidualnie udzielali odpowiedzi na pytania pracując na końcowy wynik swojego Zespołu. Ocena Zespołu była sumą ocen indywidualnych.

Pytania o charakterze produktowym, zostały opracowane przez Partnerów Technicznych Mistrzostw: **AXIS COMMUNICATIONS POLAND, CIAS, DAHUA TECHNOLOGY POLAND, EBS, LINC POLSKA, SATEL.**

Do finału zakwalifikowano sześć Zespołów z najlepszymi wynikami. Jeden Zespół uzyskał status rezerwowego.

Zwycięzcą eliminacji VI Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych został Zespół **MR System Marek Lipowski z Warszawy** (II wicemistrz Polski Instalatorów Systemów Alarmowych 2016), w składzie: **Arkadiusz Kępka, Przemysław Witkowski**.

Kolejne miejsca i start w finale VI MPISA 2018 zapewniły sobie Zespoły:

2. **SOLID GROUP Sp. z o.o. Sp.k. Olsztyn**, w składzie: **Marek Dąbrowski, Piotr Podlaski** – zwycięzcy V MPISA 2016;
3. **MICROSYSTEM Sp. z o.o. Sopot**, w składzie: **Leszek Hennig, Jacek Zieliński**;
4. **MR SYSTEM Marek Lipowski Warszawa**, w składzie: **Robert Pawlak, Grzegorz Strzałkowski**;
5. **GRUPA SOLID SECURITY Sp. z o.o. Wrocław**, w składzie: **Paweł Filipowski, Tomasz Mielcarek**;
6. **TAURUS OCHRONA GROUP Sp. z o.o. Chełmża**, w składzie: **Rafał Czarnecki, Zbigniew Ulatowski**.

Zespołem rezerwowym jest **MR SYSTEM Marek Lipowski z Warszawy**, w składzie: **Łukasz Dorman, Marek Kordukiewicz**.

Indywidualnie, najlepsze wyniki w eliminacjach uzyskali, w kolejności:

1. **ARKADIUSZ KĘPKA z MR SYSTEM Marek Lipowski** z wynikiem 131 pkt. na 180 możliwych z wiedzy ogólnej oraz łącznie **172** pkt. na 240 możliwych;
2. **PRZEMYSŁAW WITKOWSKI z MR SYSTEM Marek Lipowski** z wynikiem odpowiednio 121/180 oraz **163/240**;
3. **PIOTR PODLASKI z SOLID GROUP**, z wynikiem odpowiednio 127/180 i **162/240**.

Gratulujemy najlepszym Zespołom w eliminacjach i życzymy powodzenia w finałach.












Gratulujemy pozostałym Zespołom, które – mimo niewielkiej różnicy w wynikach – zakończyły rywalizację na etapie eliminacji.

Gratulujemy wszystkim za wykazaną gotowość sprawdzenia swojej wiedzy i poddania jej ocenie.

Wyrażamy słowa podziękowania i szacunku wszystkim Firmom, które zgłosiły Zespoły do udziału w eliminacjach.

Dziękujemy i zapraszamy za dwa lata.

Partnerami VI MPISA są:

PARTNERZY TECHNICZNI	
AXIS COMMUNICATIONS POLAND	
CIAS	
DAHUA TECHNOLOGY POLAND	
EBS	
LINC POLSKA	
SATEL	
PARTNERZY REALIZACYJNI	
MIRCOSYSTEM	
UTC FIRE & SECURITY POLSKA	
PARTNERZY MEDIALNI	
A&S POLSKA	
SEC&AS	
ZABEZPIECZENIA	

W finale Mistrzostw Zespoły zmierzą się z sześcioma zadaniami praktycznymi - konkurencjami organizowanymi przez Partnerów Technicznych Mistrzostw, a także z zadaniem dodatkowym przygotowanym przez ekspertów PISA.

Znany jest charakter konkurencji finałowych VI MPISA:

AXIS COMMUNICATIONS POLAND	Podłączenie i konfiguracja urządzeń.
CIAS	Stworzenie podstawowego systemu ochrony ogrodzeń.
DAHUA TECHNOLOGY POLAND	Połączenie elementów systemu dozoru wizyjnego. Konfiguracja trybu nagrywania obrazu.
EBS	Programowanie systemu alarmowego z poziomu aplikacji mobilnej.
LINC POLSKA	Weryfikacja uprawnionego wejścia na teren obiektu oraz detekcja nieuprawnionego wtargnięcia do obiektu.
SATEL	Zaprogramowanie z manipulatora centrali alarmowej.

Szczegółowe opisy i warunki wykonania zadań zostaną udostępnione Finalistom przed rozpoczęciem rywalizacji na scenie Parku Mistrzostw.

Obserwatorom finałowych zmagania instalatorów i wszystkim zainteresowanym prezentowanymi w finałach urządzeniami i technologiami liderów rynku zabezpieczeń technicznych, życzymy wielu wrażeń i miłego pobytu w Parku VI Mistrzostw Polski Instalatorów Systemów Alarmowych 2018.

Z wyrazami szacunku,
Henryk Dąbrowski